MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 114, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério Público Federal  (aprovado pela  Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

resolve:

Art. 1º  - Designar, nos termos do artigo 15º,  § 8º da  Lei 8.666/93, os servidores

abaixo qualificados, para sob a presidência do primeiro, constituírem a comissão de recebimento de

material de valor superior a oito mil reais da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ:

                      - ROGÉRIO ADAMI, matrícula 6753-9
                          MEMBRO
                        Técnico do MPU /Apoio Técnico - Administrativo/ Administração
                      - ELISANGELA MARIA AVELINO LEANDRO, matrícula 15705-8
                          MEMBRO
                         Analista do MPU/Apoio Técnico -Administrativo/Biblioteconomia
                      - JEYSONN ISAAC BALBINOT , matrícula 18087-4
                         MEMBRO
                         Técnico do MPU/ Apoio técnico- Administrativo/ Téc. da Inf.
                      -  PATRICIA DALCORTIVO CASTELUCCI MORONE , matrícula 8728-9
                          MEMBRO SUPLENTE
                          Técnico do MPU /Apoio Técnico - Administrativo/ Administração
                      -  LEANDRO ENGLER BOÇON, matrícula 13605-1
                          MEMBRO SUPLENTE
                          Técnico do MPU/ Apoio Técnico- Administrativo/ Téc. da Inf.
                      -  DIRCE MARIA DOS SANTOS, matrícula 2863-1
                           MEMBRO SUBSTITUTO
                         Analista do MPU/Apoio Técnico -Administrativo/Biblioteconomia
                      -  ANA CRISTINA FERNANDES DUTTON DA SILVA, matrícula 3895-4
                         MEMBRO SUBSTITUTO
                         Técnico do MPU /Apoio Técnico - Administrativo/ Administração

Art.  2º  -  No  impedimento  legal  do  presidente,  a  presidência  da  comissão  será

exercida pelo membro suplente PATRICIA DALCORTIVO CASTELUCCI MORONE. Os demais

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm

membros serão substituídos pelos suplentes, na ordem de indicação do presidente desta portaria,

dependendo do objeto a ser recebido.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria

nº 134, de 09 de março de 2009, publicada no BSMPF nº 05, da primeira quinzena de Março de

2009.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-chefe

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    21     fev  .  201  4  .  Caderno
Administrativo, p.   24  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126116/PT_PRPR_2009_134.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126116/PT_PRPR_2009_134.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8137/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-20_036.pdf